
停　留　所 第１便 第２便 停　留　所 第３便 第４便 第５便

五箇支所
(分庁舎前)

6:51 9:26
五箇支所

(分庁舎前)
12:51 15:21 18:16

北方 6:52 9:27
郡バス待合所

（JA前）
12:56 15:26 18:21

代
(みんなの広場前)

6:56 9:31
五箇診療所
(入口すぐ)

12:57 15:27 18:22

久見
(竹島資料館の横)

7:02 9:37
山田４

（公民館前）
12:58 15:28 18:23

向ヶ丘
(そば工房おみ奥)

7:11 9:46
山田３

（山田神社入口）
12:59 15:29 18:24

山田２
（和通出口）

7:17 9:52
山田２

（和通出口）
13:01 15:31 18:26

山田１
（和通入口）

7:18 9:53

山田１
（和通入口）

13:02 15:32 18:27

山田２
（和通出口）

7:19 9:54

山田２
（和通出口）

13:03 15:33 18:28

山田３
（山田神社入口）

7:21 9:56

向ヶ丘
(そば工房おみ奥)

13:09 15:39 18:34

山田４
（公民館前）

7:22 9:57

久見
(竹島資料館の横)

13:18 15:48 18:43

五箇診療所
(入口すぐ)

7;:23 9:58

代
(みんなの広場前)

13:24 15:54 18:49

郡バス待合所
（JA前）

7:24 9:59
北方 13:28 15:58 18:53

五箇支所
(分庁舎前)

7:29 10:04

五箇支所
(分庁舎前)

13:29 15:59 18:54

運行日：毎日運行（1/1-1/3運休）

町 営 バ ス 五箇循環線時刻表



停　留　所 第１便 第３便 第５便 停　留　所 第２便 第４便 第６便

蔵田 8:55 12:25 15:05 JA都万支店前 9:58 13:28 16:08

油井 8:58 12:28 15:08 役場都万支所 10:00 13:30 16:10

浜那久 9:06 12:36 15:16 向山 10:02 13:32 16:12

上那久 9:08 12:38 15:18 上里集会所前 10:04 13:34 16:14

大津久 9:17 12:47 15:27 大津久 10:15 13:45 16:25

上里集会所前 9:28 12:58 15:38 上那久 10:24 13:54 16:34

向山 9:30 13:00 15:40 浜那久 10:26 13:56 16:36

役場都万支所 9:32 13:02 15:42 油井 10:34 14:04 16:44

JA都万支店前 9:34 13:04 15:44 蔵田 10:37 14:07 16:47

町営バス都万西部線時刻表
運行日：毎日運行（1/1-1/3運休）



津戸線（都万診療所循環線）

停　留　所 第１便 第２便 停　留　所 第１便 第２便

診療所前 8:25 11:30 町営バス待合所 8:50 11:51

釜屋 8:28 11:33 津戸バス待合所 8:51 11:52

猫尾 8:31 11:36 あいらんど 8:55 11:56

あいらんど 8:34 11:39 猫尾 8:58 11:59

津戸バス待合所 8:38 11:43 釜屋 9:01 12:02

町営バス待合所 8:39 11:44 診療所前 9:04 12:05

蛸木線（都万診療所循環線）

停　留　所 第１便 第２便

診療所前 8:25 11:30

釜屋 8:28 11:33

猫尾 8:31 11:36

あいらんど 8:34 11:39

蛸木１ 8:42 11:47

蛸木２ 8:46 11:51

あいらんど 8:53 11:58

猫尾 8:56 12:01

釜屋 8:59 12:04

診療所前 9:02 12:07

歌木線（都万診療所循環線）

停　留　所 第１便 第２便 停　留　所 第１便 第２便

診療所前 8:25 11:30 歌木 8:47 11:48

釜屋 8:28 11:33 歌木入口 8:50 11:51

歌木入口 8:39 11:44 釜屋 9:01 12:02

歌木 8:42 11:47 診療所前 9:04 12:05

町営バス都万診療所循環線時刻表

運賃：均一３００円

運行日：月、木曜日
運休日：12月29日～1月３日、祝祭日

運行日：火、金曜日
運休日：12月29日～1月３日、祝祭日

運行日：水曜日
運休日：12月29日～1月３日、祝祭日


